28 Etéd kisközség Udvarhelymegye székelykeresztúri járásában, a 
Küsmöd patak mentén fekszik. Udvarhely váráról l. fent a 6 jegyzetet. 
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dine, ac lege, ad praedictam arcem nostram Udwarhelÿ nobis atque 
successoribus nostris sedulo atque diligenter perficere, atque 
exequi debeant et teneantur, imo damus, concedimus, atque annui- 
mus praesentium per vigorem. In cuius rei fidem et testimonium, 
firmitatemque perpetuam, praesentes literas nostras pendentis et 
authentici sigilli nostri munimine roboratas, praedictis Civibus, ac 
universis Incolis et. Inhabitatoribus annotatae possessionis Ethed, 
ipsorumque posteris et successoribus universis gratiose dandas 
duximus et concedendas. Datum etc. 

15. 
[Gyulafehérvár,] 1599. december 8.29 

Mihály vajda Alia Farkasnak hű szolgálataiért a Báthory Zsig- 
mond adományából bírt küküllőmegyei Bonyha és Szentlászló birtokot 
és Örményes, Csávás, Bernád és Donáld birtokok részeit a bonyhai 
nemesi udvarházzal, a királyi jog hozáadásával minden örökösére szó- 
lóan újra adományozza annak ellenére, hogy a novemberi országgyűlés 
Báthory Zsigmond adományait semmiseknek nyilvánította. 

NOVA DONATIO. 

Nos Michael, Valachiae transalpinae Vaivoda, Sacratissimae 
Caesareae Regiaeque Maiestatis Consiliarius, per Transsylvaniam 
Locumtenens, eiusdemque cis Transsylvaniam, et partium ei sub- 
iectarum fines exercitus generalis Capitaneus etc. Memoriae com- 
mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit uni- 
versis. Quod etsi in proximis dominorum regnicolarum Transsyl- 
vaniensium comitiis generalibus hoc anno praesenti ad vigesimum 
diem mensis Novembris hic Albae Iuliae ex edicto nostro celebra- 
tis universae et quaelibet donationes et collationes Serenissimi Si- 
gismundi Bathori etc. alias Principis Transsylvaniae abrogatae, 
reiectae, annihilatae, viribusque destitutae et inefficaces redditae 
sint et pronunciatae, et alioquin etiam Ius belli superioribus die- 
bus armis in potestatem nostram redacta Transsylvania habueri- 
mus: Nos tamen cum ad nonnullorum dominorum Consiliariorum 
nostrorum singularem intercessionem nobis propterea factam: tum 
vero rationem habentes fidelitatis et fidelium servitiorum merito- 
rumque Generosi Volffgangi Alia,30 quae ipse hactenus Princi- 

29 Mihály vajda ezen a napon Gyulafehérvárt tartózkodott, több 

oklevelet is adott ki [Veress V, 319, 321], december 12-én többek között 
éppen Aliához intézett bevezető parancsot Haller Gábor érdekében 
[i. h. 328].